[image: image1.png]

PAGE
3

Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2025                                                                                               № 5873
О внесении изменения в постановление администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 30.04.2021 № 1348 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области»
На основании Приказа министерства промышленности, торговли и предпринимательства Нижегородской области от 31.10.2025 № 229 администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 30.04.2021 № 1348 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Схема размещения нестационарных торговых объектов разрабатывается и утверждается без установления ограничения срока ее действия.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Богородская газета».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области А.Б.Захарова.
Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков

Е.В.Маркина

2-39-92

PAGE

[image: image1.png]